
KATALOG  
KOUPELNOVÉHO 
VYBAVENÍ

2023

FOR LIFE





O KIELLE ���������������������������������������������������������������  2

TECHNOLOGIE KIELLE ��������������������������������������������������  3

VODOVODNÍ BATERIE ��������������������������������������������������  4

SPRCHOVÝ PROGRAM ��������������������������������������������������  8

VANY A PŘÍSLUŠENSTVÍ ������������������������������������������������  14

TOALETY A PŘÍSLUŠENSTVÍ ��������������������������������������������  16

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK ����������������������������������������������   22

UMYVADLA �����������������������������������������������������������  26

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY ����������������������������������������������  28 
 
ČISTICÍ PROSTŘEDKY  �������������������������������������������������  30



2

Vyzkoušejte si, jak bude produkt  
vypadat u vás doma!

V katalogu najdete u vybraných produktů QR kód.  
Po jeho naskenování si můžete daný produkt prohlédnout 
ve 3D. Na stejném odkaze můžete kliknout také na uvedený 
symbol a vyzkoušet si produkt v rozšířené realitě (AR). Klikněte 
a podívejte se, jak bude vybraný produkt vypadat u vás doma!   

3D

O kielle

Rozumíme oboru

Voda nás vždycky přitahovala stejně jako naše předky tajuplné hvězdy. Chceme ji ovládnout, chceme ji zkrotit tak, 
aby nám poskytla co největší komfort. Své vizi věříme, neboť za námi stojí dlouholeté zkušenosti z oblasti sanitární 
techniky, perfektní znalost výrobců i samotného oboru. Během této doby jsme měli možnost se důkladně seznámit 
s produkty jednotlivých značek, poznávat požadavky a touhy zákazníků a objevovat inovativní technologie zvyšující 
komfort. Rozhodli jsme se vydat cestou toho nejlepšího – osobně jsme pro vás vybrali ty nejlepší produkty a sjednotili 
je pod novou unikátní značkou kielle.

Neděláme kompromisy

Náš inovátorský přístup, perfektní znalost sortimentu, značek, technologií a trendů i osobní zkušenost s jednotlivými 
produkty nám umožnila seskupit ty nejkvalitnější produkty s nadčasovými liniemi, které vás potěší svou vysokou kva-
litou, precizním zpracováním, inovativními technologiemi a praktickým využitím. Zabudované technologie mají jasné 
cíle: vysokou spolehlivost, snadnou údržbu, citlivé a přesné ovládání, odolnost a zejména dlouhou životnost výrobků. 
Cítíme zodpovědnost i za svět kolem nás, proto jsme neváhali použít technologická řešení, která vám umožní snížit 
spotřebu vody a energií. Vy ušetříte, pomůžete naší planetě, a přitom to na svém komfortu ani nepoznáte.

Nových výzev se nebojíme

Jsme vizionáři! Věříme, že i vaše koupelna může mít parametry lázní. Víme, že i kuchyňské vybavení může být neje-
nom praktické, ale také elegantní. Proč? Protože tímto oborem žijeme!

Jsme tým stále ještě mladých lidí, kteří však na poli se sanitou působí přes 13 let. Na trhu s koupelnovým a kuchyň-
ským vybavením nejsme první, ale jsme jediní, kdo vychází z osobních zkušeností a z reálných požadavků zákazníků. 
Vybrali jsme pro vás jen to nejlepší!

NAŠE HODNOTY

Pečlivý výběr  
a testování  
produktů

Rodinný  
přístup

Mnohaleté  
zkušenosti  
v oboru

Vize  
a technologie



3

Technologie kielle

kielle AutoClean
Technologie pro eliminaci vodního kamene u horních sprch, která využívá 
samočisticí jehličky a tlak vody.

kielle Click&Clean
Technologie pro eliminaci vodního kamene u sprchových hlavic. Po stisknutí 
tlačítka uprostřed hlavice se z nopků vysunou drobné jehličky, které odstraní 
nečistoty i vodní kámen.

kielle TouchClean
Technologie pro snadnou údržbu sprch. Trysky jsou vybaveny pružnými 
silikonovými nopky, ze kterých můžete vodní kámen a nečistoty jednoduše 
setřít prsty. 

kielle EasyClick
Praktická technologie, která vám u sprchových setů umožní pohodlně 
zapínat horní sprchu a sprchovou hlavici i s mokrýma rukama.

kielle MistFlow
Extrémně jemný proud vody. Trysky sprchy vytváří příjemnou jemnou vodní 
mlhu, která na pokožce vyvolá nesmírně příjemný pocit. 

kielle SilkFlow
Hedvábně jemný proud vody. 324 integrovaných trysek vytváří tisíce jemných 
mikrokapek vody, které připomínají příjemný tropický deštík.

kielle AntiTwist
Systém proti překroucení sprchové hadice, který je ukryt v kónusu hadice. 

kielle Rimless
Bezokrajové splachování zajistí snadnou údržbu a efektivnější splachování 
po celém obvodu toaletní mísy. 

kielle EasyLock
Rychloupínací panty umožňují snadné odejmutí sedátka, takže můžete  
toaletu vyčistit během okamžiku a bez překážek.

kielle EcoSpare
Tato úsporná funkce snižuje průtok vody až na 6 l/min. Umyvadlové baterie 
kielle tak potěší nejen propracovanými liniemi a moderním vzhledem, ale též 
redukcí nákladů a pozitivním přístupem k životnímu prostředí.

Barevné  
varianty

chrom matná černá bílá zlatý dub šedá antracit



4 Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

Harmonie  
kvality a designu

VODOVODNÍ  
BATERIE

VODOVODNÍ BATERIE obj. kód cena

 

Páková umyvadlová baterie,
Harmonia
EcoSpare – průtok 5 l/min
bez odtokové soupravy
rychlomontážní systém uchycení

10123100 1 874 Kč

 
Páková sprchová baterie,
Harmonia
montáž na stěnu
rozteč 150 mm

10223100 1 936 Kč

 
Páková vanová baterie,
Harmonia
průtok 35 l/min
montáž na stěnu  
rozteč 150 mm
přepínač s automatickým  
vracením do původní polohy  
s možností aretace

 10323100
 

2 686 Kč

 

Vanová baterie s příslušenstvím,
Harmonia
nástěnná vanová baterie,  
rozteč 150 mm
nástěnný držák sprchy
sprchová hadice, délka 1500 mm, 
AntiTwist – systém proti  
překroucení
sprchová hlavice  130 mm,  
3 proudy

10323SN10 3 836 Kč

povrchová 
úprava



5Ceník kielle 2023, verze 2.0  |  Tiskové chyby vyhrazeny.

VODOVODNÍ BATERIE obj. kód cena

Páková baterie pod omítku  
včetně tělesa, Harmonia
pro 1 spotřebič
instalace na montážní těleso,  
které je součástí dodávky

10223200 1 311 Kč

 

Páková baterie pod omítku  
včetně tělesa, Harmonia
pro 2 spotřebiče  
s přepínačem
instalace na montážní těleso,  
které je součástí dodávky

10323200 1 874 Kč

 

Páková bidetová baterie, 
Harmonia
průtok 15 l/min
bez odtokové soupravy
rychlomontážní systém uchycení

10423100
 

1 786 Kč

Páková umyvadlová baterie,
Vega
EcoSpare – průtok 6 l/min
bez odtokové soupravy
rychlomontážní systém uchycení

10118100 1 862 Kč

Páková umyvadlová baterie,
Vega
EcoSpare – průtok 6 l/min
bez odtokové soupravy
rychlomontážní systém uchycení

10118104 1 986 Kč

Páková umyvadlová baterie, 
Vega
pro umyvadlovou mísu
EcoSpare – průtok 6 l/min
bez odtokové soupravy
rychlomontážní systém uchycení

10118110 2 916 Kč

Páková umyvadlová baterie, 
Vega
pro umyvadlovou mísu
EcoSpare – průtok 6 l/min
bez odtokové soupravy
rychlomontážní systém uchycení

10118114 3 123 Kč

VODOVODNÍ BATERIE obj. kód cena

Páková sprchová baterie, Vega
montáž na stěnu 
rozteč 150 mm

10218100 1 812 Kč

Páková sprchová baterie, Vega
montáž na stěnu
rozteč 150 mm

10218104 1 987 Kč

Páková vanová baterie, Vega
průtok 25 l/min
montáž na stěnu  
rozteč 150 mm
přepínač s automatickým  
vracením do původní polohy  
s možností aretace

10318100 2 363 Kč

Páková vanová baterie, Vega
průtok 25 l/min
montáž na stěnu  
rozteč 150 mm
přepínač s automatickým  
vracením do původní polohy  
s možností aretace

10318104 2 437 Kč

Vanová baterie s příslušenstvím,
Vega
nástěnná vanová baterie,  
rozteč 150 mm
nástěnný držák sprchy
sprchová hadice, délka 1500 mm, 
AntiTwist – systém proti překroucení
sprchová hlavice  130 mm,  
3 proudy

10318SN10 3 524 Kč

Vanová baterie s příslušenstvím,
Vega
nástěnná vanová baterie, rozteč 
150 mm
nástěnný držák sprchy
sprchová hadice, délka 1500 mm, 
AntiTwist – systém proti překroucení
sprchová hlavice 130 mm,  
3 proudy

10318SN14 3 836 Kč

Páková bidetová baterie, Vega
průtok 6 l/min
bez odtokové soupravy
rychlomontážní systém uchycení

10418100 1 686 Kč

Páková bidetová baterie, Vega
průtok 6 l/min
bez odtokové soupravy
rychlomontážní systém uchycení

10418104 1 987 Kč

povrchová 
úprava

povrchová 
úprava



6 Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

povrchová 
úpravaVODOVODNÍ BATERIE obj. kód cena

Set pákové baterie  
pod omítku s bidetovou  
sprškou, Oudee 
s držákem sprchy, kovovou  
hadicí a sprchovou růžicí se  
STOP-ventilem
délka hadice 120 cm
baterie obsahuje podomítkové 
připojení 1/2“

10402200 1 686 Kč

Set pákové baterie  
pod omítku s bidetovou  
sprškou, Oudee 
s držákem sprchy, plastovou 
hadicí a sprchovou růžicí  
se STOP-ventilem
délka hadice 120 cm
baterie obsahuje podomítkové 
připojení 1/2“

10402204 2 113 Kč

Páková baterie pod omítku 
včetně tělesa, Vega
pro 1 spotřebič
instalace na montážní těleso, 
které je součástí dodávky

10218200 1 738 Kč

Páková baterie pod omítku 
včetně tělesa, Vega
pro 1 spotřebič
instalace na montážní těleso, 
které je součástí dodávky

10218204 1 862 Kč

Páková baterie pod omítku 
včetně tělesa, Vega
pro 2 spotřebiče,  
s přepínačem
instalace na montážní těleso, 
které je součástí dodávky

10318200 2 435 Kč

Páková baterie pod omítku 
včetně tělesa, Vega
pro 2 spotřebiče,  
s přepínačem
instalace na montážní těleso, 
které je součástí dodávky

10318204 2 488 Kč

povrchová 
úprava



7Ceník kielle 2023, verze 2.0  |  Tiskové chyby vyhrazeny.

DŘEZOVÉ BATERIE obj. kód cena

 

Dřezová baterie  
s flexibilním ramenem, 
Magnus
průtok 15 l/min
otočný výtok o 360°
jednootvorová montáž
rychlomontážní systém 
upevnění

10516100 3 436 Kč

 

Dřezová baterie  
s flexibilním ramenem, 
Magnus
průtok 15 l/min
otočný výtok o 360°
jednootvorová montáž
rychlomontážní systém 
upevnění

10516110 3 249 Kč

 Dřezová baterie  
s flexibilním ramenem, 
Oudee
průtok 15 l/min
otočný výtok o 360°
jednootvorová montáž
rychlomontážní systém 
upevnění

10502100 1 987 Kč

Dřezová baterie  
s výsuvnou sprškou, 
Oudee
průtok 7,5 l/min
otočný výtok o 360°
jednootvorová montáž
vytahovací sprška –  
přepínání mezi normálním  
a sprchovým proudem
rychlomontážní systém 
upevnění

10502110 3 362 Kč

DŘEZOVÉ BATERIE obj. kód cena

Dřezová baterie, Vega
průtok 15 l/min
otočný výtok o 360°
jednootvorová montáž
rychlomontážní systém 
upevnění

10518100 1 612 Kč

Dřezová baterie, Vega
průtok 15 l/min
otočný výtok o 360°
jednootvorová montáž
rychlomontážní systém 
upevnění

10518104 1 860 Kč

Dřezová baterie, Vega
průtok 15 l/min
otočný výtok o 360°
jednootvorová montáž
rychlomontážní systém 
upevnění

10518110 3 498 Kč

Dřezová baterie, Vega
průtok 15 l/min
otočný výtok o 360°
jednootvorová montáž
rychlomontážní systém 
upevnění

10518114 3 748 Kč

povrchová 
úprava

povrchová 
úprava



8 Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

Vany

Dopřejte si  
dokonalý zážitek  

ze sprchování

SPRCHOVÝ  
PROGRAM

SPRCHOVÝ PROGRAM obj. kód cena 

SPRCHOVÉ SYSTÉMY

 

Termostatický sprchový  
systém, Oudee 
nástěnná termostatická  
baterie, rozteč: 150 mm 
bezpečnostní pojistka na 40 °C 
odkládací plocha  
z bezpečnostního skla (bílá)
hlavová sprcha 20102000,  
průměr: 260 mm
ruční sprcha 20402000,  
průměr: 130 mm
sprchová hadice 20501000

20602000
 

8 749 Kč

 

Termostatický sprchový  
systém, Oudee 
nástěnná termostatická  
baterie, rozteč: 150 mm 
bezpečnostní pojistka na 40 °C 
odkládací plocha 
z bezpečnostního skla (bílá)
hlavová sprcha 20102004,  
průměr: 260 mm
ruční sprcha 20402004,  
průměr: 130 mm
sprchová hadice 20501004

 20602004
 

11 249 Kč

 

Termostatický sprchový  
systém, Oudee 
nástěnná termostatická  
baterie, rozteč: 150 mm 
bezpečnostní pojistka na 38 °C 
hlavová sprcha 20102000,  
průměr: 260 mm
ruční sprcha 20402000,  
průměr: 130 mm
sprchová hadice 20501000

20602010
 

7 486 Kč

povrchová 
úprava



9Ceník kielle 2023, verze 2.0  |  Tiskové chyby vyhrazeny.

Dopřejte si  
dokonalý zážitek  

ze sprchování

SPRCHOVÝ  
PROGRAM

SPRCHOVÝ PROGRAM obj. kód cena 

 

Termostatický sprchový 
systém, Oudee
nástěnná termostatická  
baterie, rozteč: 150 mm 
bezpečnostní pojistka na 38 °C 
hlavová sprcha 20102004,  
průměr: 260 mm
ruční sprcha 20402004,  
průměr: 130 mm
sprchová hadice 20501004

20602014 8 736 Kč

 

Termostatický sprchový 
systém, Oudee
nástěnná termostatická  
baterie, rozteč: 150 mm 
bezpečnostní pojistka na 38 °C 
hlavová sprcha,  
průměr: 228 mm, 1 proud
ruční sprcha, průměr: 115 mm, 
3 druhy proudů – jemný,  
masážní, kombinovaný
sprchová hadice 20501000

20602020 4 987 Kč

 

Termostatický sprchový 
systém, Oudee
nástěnná termostatická 
baterie, rozteč: 150 mm 
bezpečnostní pojistka na 38 °C 
hlavová sprcha,  
průměr: 228 mm, 1 proud
ruční sprcha, průměr: 115 mm, 
3 druhy proudů – jemný,  
masážní, kombinovaný
sprchová hadice 2050100

20602024 6 236 Kč

SPRCHOVÝ PROGRAM obj. kód cena 

 

Sprchový systém  
s přepínačem, Oudee 
bez baterie
hlavová sprcha,  
průměr: 228 mm, 1 proud
ruční sprcha, průměr: 115 mm,  
3 druhy proudů – jemný,  
masážní, kombinovaný
sprchová hadice,  
délka: 1500 mm
připojovací hadice,  
délka: 600 mm

20602030 3 113 Kč

 

Sprchový systém  
s přepínačem, Oudee 
bez baterie
hlavová sprcha,  
průměr: 228 mm, 1 proud
ruční sprcha, průměr: 115 mm, 
3 druhy proudů – jemný,  
masážní, kombinovaný
sprchová hadice,  
délka: 1500 mm
připojovací hadice,  
délka: 600 mm

20602034 3 612 Kč

 

Termostatický sprchový 
systém, Vega
nástěnná termostatická  
baterie, rozteč: 150 mm 
bezpečnostní pojistka na 38 °C 
hlavová sprcha,  
rozměr: 300 × 200 mm 
ruční sprcha 20418010,  
rozměr: 120 × 110 mm
sprchová hadice 20501000

20618000 8 736 Kč

 

Termostatický sprchový 
systém, Vega
nástěnná termostatická  
baterie, rozteč: 150 mm 
bezpečnostní pojistka na 38 °C 
hlavová sprcha,  
rozměr: 300 × 200 mm 
ruční sprcha 20418014,  
rozměr: 120 × 110 mm
sprchová hadice 20501004

20618004 9 986 Kč

povrchová 
úprava

povrchová 
úprava



10 Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

SPRCHOVÝ PROGRAM obj. kód cena 

Sprchový set, Vega 
baterie pod omítku  
pro 2 spotřebiče, včetně tělesa
nerezová sprchová tyč  
s posuvným jezdcem, 
délka 700 mm, průměr 19 mm
sprchová hadice, délka 1500 mm, 
AntiTwist – systém proti překroucení
sprchová hlavice  120 × 110 mm,  
3 proudy
nástěnné kolínko, materiál kov, 
připojovací závit 1/2 G
hlavová sprcha 360 × 240 mm, 1 proud
sprchové rameno, délka 430 mm, 
instalace na stěnu, připojovací závit 1/2 G

20618SP10 6 736 Kč

Sprchový set, Vega 
baterie pod omítku  
pro 2 spotřebiče, včetně tělesa
nerezová sprchová tyč  
s posuvným jezdcem, délka 700 mm, 
průměr 19 mm
sprchová hadice,  
délka 1500 mm, 
AntiTwist – systém proti překroucení
sprchová hlavice  120 × 110 mm,  
3 proudy, nástěnné kolínko,  
materiál kov, připojovací závit 1/2 G
hlavová sprcha 360 × 240 mm, 1 proud
sprchové rameno, délka 430 mm,  
instalace na stěnu, připojovací závit 1/2 G

20618SP14 7 236 Kč

Sprchový set, Vega  
baterie pod omítku  
pro 2 spotřebiče, včetně tělesa
nerezová sprchová tyč s posuvným 
jezdcem, délka 700 mm,  
průměr 19 mm
sprchová hadice, délka 1500 mm, 
AntiTwist – systém proti překroucení
sprchová hlavice  130 mm, 3 proudy
nástěnné kolínko, materiál kov,  
připojovací závit 1/2 G
hlavová sprcha 260 mm, 1 proud
sprchové rameno, délka 350 mm,  
instalace na stěnu, připojovací závit 
1/2 G

20618SP20 6 361 Kč

Sprchový set, Vega 
baterie pod omítku pro 2 spotřebiče, 
včetně tělesa
nerezová sprchová tyč s posuvným 
jezdcem, délka 700 mm,   
průměr 19 mm
sprchová hadice, délka 1500 mm, 
AntiTwist – systém proti překroucení
sprchová hlavice  130 mm, 3proudy
nástěnné kolínko, materiál kov,  
připojovací závit 1/2 G
hlavová sprcha 260 mm, 1 proud
sprchové rameno, délka 350 mm,  
instalace na stěnu, připojovací závit 1/2 G

20618SP24 6 874 Kč

Sprchový set, Harmonia 
baterie pod omítku pro 2 spotřebiče, 
včetně tělesa
nerezová sprchová tyč s posuvným 
jezdcem, délka 700 mm,  
průměr 19 mm
sprchová hadice, délka 1500 mm, 
AntiTwist – systém proti překroucení
sprchová hlavice  130 mm, 3 proudy
nástěnné kolínko, materiál kov,  
připojovací závit 1/2 G
hlavová sprcha 290 × 198 mm, 1 proud, 
samočistící funkce
sprchové rameno, délka 350 mm,  
instalace na stěnu, připojovací závit 1/2 G

20623SP10 5 049 Kč

Sprchový set, Harmonia 
baterie pod omítku pro 2 spotřebiče, 
včetně tělesa
nerezová sprchová tyč s posuvným 
jezdcem, délka 700 mm,  
průměr 19 mm
sprchová hadice, délka 1500 mm, 
AntiTwist – systém proti překroucení
sprchová hlavice  130 mm, 3 proudy
nástěnné kolínko, materiál kov,  
připojovací závit 1/2 G
hlavová sprcha 260 mm, 1 proud
sprchové rameno, délka 350 mm,  
instalace na stěnu, připojovací závit 1/2 G

20623SP20 5 599 Kč

povrchová 
úprava



11Ceník kielle 2023, verze 2.0  |  Tiskové chyby vyhrazeny.

SPRCHOVÝ PROGRAM obj. kód cena 

Sprchový set, Vega 
baterie pod omítku pro 2 spotřebiče, 
včetně tělesa
nástěnné kolínko, materiál kov,  
připojovací závit 1/2 G
sprchová hadice, délka 1500 mm, 
AntiTwist – systém proti překroucení
sprchová hlavice  120 × 110 mm,  
3 proudy
nástěnný držák srpchy
hlavová sprcha 360 × 240 mm, 1 proud
sprchové rameno, délka 430 mm,  
instalace na stěnu, připojovací závit 
1/2 G

20618SP30 6 261 Kč

Sprchový set, Vega 
baterie pod omítku pro 2 spotřebiče, 
včetně tělesa
nástěnné kolínko, materiál kov,  
připojovací závit 1/2 G
sprchová hadice, délka 1500 mm, 
AntiTwist – systém proti překroucení
sprchová hlavice  120 × 110 mm,  
3 proudy
nástěnný držák srpchy
hlavová sprcha 360 × 240 mm, 1 proud
sprchové rameno, délka 430 mm,  
instalace na stěnu, připojovací závit 
1/2 G

20618SP34 6 799 Kč

Sprchový set, Vega 
baterie pod omítku pro 2 spotřebiče, 
včetně tělesa
nástěnné kolínko, materiál kov,  
připojovací závit 1/2 G
sprchová hadice, délka 1500 mm, 
AntiTwist – systém proti překroucení
sprchová hlavice  130 mm, 3 proudy
nástěnný držák srpchy
hlavová sprcha 260 mm, 1 proud
sprchové rameno, délka 350 mm,  
instalace na stěnu, připojovací závit 
1/2 G

20618SP40 5 899 Kč

Sprchový set, Vega 
baterie pod omítku pro 2 spotřebiče, 
včetně tělesa
nástěnné kolínko, materiál kov,  
připojovací závit 1/2 G
sprchová hadice, délka 1500 mm, 
AntiTwist – systém proti překroucení
sprchová hlavice  130 mm,  
3 proudy
nástěnný držák srpchy
hlavová sprcha 260 mm,  
1 proud
sprchové rameno, délka 350 mm,  
instalace na stěnu, připojovací závit 
1/2 G

20618SP44 6 424 Kč

Sprchový set, Harmonia 
baterie pod omítku pro 2 spotřebiče, 
včetně tělesa
nástěnné kolínko, materiál kov,  
připojovací závit 1/2 G
sprchová hadice, délka 1500 mm, 
AntiTwist – systém proti překroucení
sprchová hlavice  130 mm,  
3 proudy
nástěnný držák srpchy
hlavová sprcha 290 × 198 mm,  
1 proud, samočistící funkce
sprchové rameno, délka 350 mm,  
instalace na stěnu, připojovací závit 
1/2 G

20623SP30 4 574 Kč

Sprchový set, Harmonia 
baterie pod omítku pro 2 spotřebiče, 
včetně tělesa
nástěnné kolínko, materiál kov,  
připojovací závit 1/2 G
sprchová hadice, délka 1500 mm, 
AntiTwist – systém proti překroucení
sprchová hlavice  130 mm,  
3 proudy
nástěnný držák srpchy
hlavová sprcha 260 mm,  
1 proud
sprchové rameno, délka 350 mm,  
instalace na stěnu, připojovací závit 
1/2 G

20623SP40 5 124 Kč

SPRCHOVÝ PROGRAM obj. kód cena 

Sprchový set, Vega 
nástěnná sprchová baterie,  
rozteč 150 mm
nerezová sprchová tyč s posuvným 
jezdcem, délka 700 mm, průměr  
19 mm
sprchová hadice, délka 1500 mm, 
AntiTwist – systém proti překroucení
sprchová hlavice  130 mm,  
3 proudy

20618SN10 3 461 Kč

Sprchový set, Vega 
nástěnná sprchová baterie,  
rozteč 150 mm
nerezová sprchová tyč s posuvným 
jezdcem, délka 700 mm,  
průměr 19 mm
sprchová hadice, délka 1500 mm, 
AntiTwist – systém proti překroucení
sprchová hlavice  130 mm,  
3 proudy

20618SN14 3 836 Kč

Sprchový set, Harmonia 
nástěnná sprchová baterie,  
rozteč 150 mm
nerezová sprchová tyč s posuvným 
jezdcem, délka 700 mm,  
průměr 19 mm
sprchová hadice, délka 1500 mm, 
AntiTwist – systém proti překroucení
sprchová hlavice  130 mm,  
3 proudy

20623SN10 3 574 Kč

povrchová 
úprava

povrchová 
úprava



12 Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

SPRCHOVÝ PROGRAM obj. kód cena 

  RUČNÍ SPRCHY

 

Ruční sprcha 85, Minor
průměr: 85 mm 
1 proud

20421000
 

274 Kč

 

Ruční sprcha 130, Oudee
průměr: 130 mm 
3 druhy proudů: SilkFlow jemný, 
intenzivní, kombinovaný
EasyClick – pohodlné přepíná-
ní druhů proudu tlačítkem 
TouchClean – funkce snadné-
ho čištění trysek 

20402000
 

687 Kč

 Ruční sprcha 130, Oudee 
průměr: 130 mm 
3 druhy proudů: SilkFlow jemný,  
intenzivní, kombinovaný
EasyClick – pohodlné přepíná-
ní druhů proudu tlačítkem 
TouchClean – funkce snadné-
ho čištění trysek 

20402004 749 Kč

 

Ruční sprcha 130, Vega
průměr: 130 mm 
3 druhy proudů: dešťový,  
masážní, kombinovaný
EasyClick – pohodlné přepíná-
ní druhů proudu tlačítkem
Click&Clean – samočistící 
funkce 

20418000
 

499 Kč

 

Ruční sprcha 120, Vega
rozměr: 120 × 110 mm
3 druhy proudů:  
MistFlow jemná mlha,  
intenzivní, kombinovaný 
EasyClick – pohodlné přepíná-
ní druhů proudu tlačítkem 
TouchClean – funkce  
snadného čištění trysek

20418010 749 Kč

 

Ruční sprcha 120, Vega
rozměr: 120 × 110 mm
3 druhy proudů:  
MistFlow jemná mlha,  
intenzivní, kombinovaný 
EasyClick – pohodlné přepíná-
ní druhů proudu tlačítkem 
TouchClean – funkce  
snadného čištění trysek 

20418014 749 Kč

 HLAVOVÉ SPRCHY

 
Hlavová sprcha 260, Oudee
průměr: 260 mm
1 proud
TouchClean – funkce snadné-
ho čištění trysek 
instalace na rameno pro horní 
sprchu (není součástí balení)

20102000
 

1 236 Kč

Hlavová sprcha 260, Oudee 
průměr: 260 mm
1 proud
TouchClean – funkce snadné-
ho čištění trysek 
instalace na rameno pro horní 
sprchu (není součástí balení)

20102004 1 363 Kč

 
Hlavová sprcha 290, Vega
rozměr: 290 × 198 mm
1 proud
AutoClean – samočisticí 
funkce
instalace na rameno pro horní 
sprchu (není součástí balení)

20118000
 

861 Kč

povrchová 
úprava



13Ceník kielle 2023, verze 2.0  |  Tiskové chyby vyhrazeny.

SPRCHOVÝ PROGRAM obj. kód cena 

Hlavová sprcha 360, Vega
rozměr: 360 × 240 mm
1 proud
TouchClean – funkce snadné-
ho čištění trysek 
instalace na rameno pro horní 
sprchu (není součástí balení)

20118010 1 437 Kč

Hlavová sprcha 360, Vega
rozměr: 360 × 240 mm
1 proud
TouchClean – funkce snadné-
ho čištění trysek 
instalace na rameno pro horní 
sprchu (není součástí balení)

20118014 1 561 Kč

  PŘÍSLUŠENSTVÍ

 

Sprchová tyč
materiál: nerez
délka: 700 mm
obsahuje: sprchová tyč,  
posuvný jezdec

 
20301000

 
661 Kč

Sprchová tyč
materiál: nerez
délka: 700 mm
obsahuje: sprchová tyč,  
posuvný jezdec

20301004 687 Kč

 

Sprchová hadice
materiál: odolný plast  
s kovovým efektem
délka: 1500 mm
AntiTwist – systém proti  
překroucení

satin
 

20501000
 

374 Kč

Sprchová hadice
materiál: odolný plast,  
hladký povrch
délka: 1500 mm
AntiTwist – systém proti  
překroucení

20501004 499 Kč

 Sprchové rameno
materiál: mosaz
délka: 350 mm
instalace na stěnu
spojovací závit G 1/2

 20201000
 

499 Kč

Sprchové rameno
materiál: mosaz
délka: 350 mm
instalace na stěnu
spojovací závit G 1/2

20201004 561 Kč

SPRCHOVÝ PROGRAM obj. kód cena 

Sprchové rameno
materiál: mosaz
délka: 430 mm
instalace na stěnu
spojovací závit G 1/2

 20201010 613 Kč

Sprchové rameno
materiál: mosaz
délka: 430 mm
instalace na stěnu
spojovací závit G 1/2

20201014 737 Kč

Nástěnné kolínko
materiál: kov
připojovací závit 1/2 G

 20918000 613 Kč

Nástěnné kolínko
materiál: kov
připojovací závit 1/2 G

20918004 673 Kč

Nástěnné kolínko
materiál: kov
připojovací závit 1/2 G

 20901000 386 Kč

Nástěnné kolínko
materiál: kov
připojovací závit 1/2 G

20901004 511 Kč

Nástěnné kolínko s držákem
materiál: kov
připojovací závit 1/2 G

 20901010 613 Kč

Nástěnné kolínko s držákem
materiál: kov
připojovací závit 1/2 G

20901014 738 Kč

Nástěnný držák srpchy
materiál: kov
nastavitelný úhel uchycení  
ruční srpchy

 20901020 573 Kč

Nástěnný držák srpchy
materiál: kov
nastavitelný úhel uchycení  
ruční sprchy

20901024 685 Kč

Nástěnný držák sprchy
materiál: kov

 20901030 473 Kč

Nástěnný držák sprchy
materiál: kov

20901034 535 Kč

Nástěnný držák sprchy
materiál: plast

 20901040 177 Kč

Nástěnný držák sprchy
materiál: plast

20901044 236 Kč

povrchová 
úprava

povrchová 
úprava



14 Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

VANY
a příslušenství

Více pohodlí  
a relaxace

VANY obj. kód cena 

OBDÉLNÍKOVÉ VANY

 
Vana, Gaia
rozměr: 1700 × 800 mm
materiál: sanitární akrylát
vanová odtoková souprava 
a podpora vany nejsou 
součástí balení
objem: 180 l

 

11115530

 

9 113 Kč

 

Vana, Gaia
rozměr: 1800 × 800 mm
materiál: sanitární akrylát
vanová odtoková souprava 
a podpora vany nejsou 
součástí balení
objem: 196 l

 11115550

 

9 362 Kč

Vana, Vega
rozměr: 1700 × 750 mm
materiál: sanitární akrylát
vanová odtoková soupra-
va a podpora vany nejsou 
součástí balení
objem: 222 l

11118430 6 238 Kč

Vana, Arkas I
rozměr: 1700 × 750 mm
materiál: sanitární akrylát
vanová odtoková souprava 
a podpora vany nejsou 
součástí balení
objem: 215 l

11111430 8 363 Kč

povrchová 
úprava



15Ceník kielle 2023, verze 2.0  |  Tiskové chyby vyhrazeny.

VANY obj. kód cena 

Vana, Arkas I
rozměr: 1700 × 750 mm
materiál: sanitární akrylát
podpora vany je součástí 
balení
vanovou odtokovou sou-
pravu je třeba objednat 
zvlášť
objem: 185 l

11111431 9 257 Kč

Vana, Arkas I
rozměr: 1800 × 850 mm
materiál: sanitární akrylát
podpora vany je součástí 
balení
vanovou odtokovou sou-
pravu je třeba objednat 
zvlášť
objem: 230 l

11111550 9 862 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ

 

Podpěrné nohy k vaně
výškově nastavitelné
pro série van kielle  
Arkas I, Gaia, Vega

 11601620
 

599 Kč

 

Vanový sifon
délka vanového sifonu 
800 mm
uzavírání odpadu  
pomocí systému  
CLICK/CLACK

 11601010
 

1 162 Kč

 

Vanový sifon
délka vanového sifonu 
800 mm
uzavírání odpadu  
pomocí systému  
CLICK/CLACK

11601014
 

2 488 Kč

 

Vanový sifon  
s napouštěním  
přepadem
délka vanového sifonu  
570 mm
uzavírání odpadu pomocí 
bovdenového ovládání

 
 

11601030

 

2 311 Kč

Vanový sifon  
s napouštěním  
přepadem
délka vanového sifonu  
570 mm
uzavírání odpadu pomocí 
bovdenového ovládání

11601034 6 563 Kč

povrchová 
úprava



16 Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

ZÁVĚSNÉ WC obj. kód cena 

WC

 

Závěsné WC se sedátkem, 
Oudee
rozměr: 360 × 530 mm
skryté upevnění
hluboké splachování
objem splachování 4/6 l
Rimless – bezokrajové  
provedení

WC sedátko
Softclose – funkce pomalého 
sklápění
EasyLock – lehce odnímatelné 
pro snadnou údržbu

30102000

 

5 561 Kč

 

Závěsné WC se sedátkem, 
Oudee
rozměr: 360 × 530 mm
skryté upevnění
hluboké splachování
objem splachování 4/6 l
Rimless – bezokrajové  
provedení

WC sedátko
Softclose – funkce pomalého 
sklápění
EasyLock – lehce odnímatelné 
pro snadnou údržbu

30102001 5 561 Kč

 

Závěsné WC se sedátkem, 
Gaia
rozměr: 360 × 525 mm
skryté upevnění
hluboké splachování
objem splachování 4/6 l
Rimless – bezokrajové  
provedení

WC sedátko Slim
Softclose – funkce pomalého 
sklápění
EasyLock – lehce odnímatelné 
pro snadnou údržbu

 
30115000

 
5 561 Kč

TOALETY  
a příslušenství

Maximální  
hygiena,  

čistota a komfort

povrchová 
úprava



17Ceník kielle 2023, verze 2.0  |  Tiskové chyby vyhrazeny.

ZÁVĚSNÉ WC obj. kód Prodejní cena

PODOMÍTKOVÉ NÁDRŽE A KONSTRUKCE

 

Předstěnový instalační modul  
pro závěsné WC, Genesis
pro montáž před nosnou  
stěnu nebo do sádrokartonové 
konstrukce
pro závěsné WC s připojovací 
roztečí 180 mm
pro tloušťku podlah 0–200 mm
kompatibilní se všemi ovládací-
mi tlačítky kielle
přívod vody zezadu a shora 
montážními otvory G1/2“
včetně upevňovací sady

70005550
 

3 624 Kč

 

Předstěnový instalační modul 
pro závěsné WC, pro zazdívání, 
Genesis
pro zazdění a obezdění k nosné 
stěně – mokrý proces
pro závěsné WC s připojovací 
roztečí 180 mm
kompatibilní se všemi ovládací-
mi tlačítky kielle
přívod vody zezadu a shora 
montážními otvory G1/2“
včetně upevňovací sady

70005150
 

2 987 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ

 

Sada pro vhazování WC tablet, 
Genesis
pro předstěnové instalační  
moduly a pro moduly pro 
zazdívání

70105000
 

936 Kč

ZÁVĚSNÉ WC obj. kód cena 

Závěsné WC se sedátkem, 
Gaia
rozměr: 360 × 525 mm
skryté upevnění
hluboké splachování
objem splachování 4/6 l
Rimless – bezokrajové  
provedení

WC sedátko Slim
Softclose – funkce pomalého 
sklápění
EasyLock – lehce odnímatelné 
pro snadnou údržbu

30115040 8 738 Kč

 

Závěsné kompaktní WC 
se sedátkem, Gaia
rozměr: 360 × 485 mm
skryté upevnění
hluboké splachování
objem splachování 4/6 l
Rimless – bezokrajové  
provedení

WC sedátko Slim
Softclose – funkce pomalého 
sklápění
EasyLock – lehce odnímatelné 
pro snadnou údržbu

30115001

 

5 362 Kč

 

Závěsné WC se sedátkem, 
Arkas I
rozměr: 350 × 505 mm
skryté upevnění
hluboké splachování
objem splachování 4/6 l
Rimless – bezokrajové  
provedení

WC sedátko
Softclose – funkce pomalého 
sklápění
EasyLock – lehce odnímatelné 
pro snadnou údržbu

30111000
 

5 561 Kč

Závěsné WC se sedátkem,
Arkas I
rozměr: 350 × 505 mm
skryté upevnění
hluboké splachování
objem splachování 4/6 l
Rimless – bezokrajové  
provedení

WC sedátko
Softclose – funkce pomalého 
sklápění
EasyLock – lehce odnímatelné  
pro snadnou údržbu

30111040 8 738 Kč

povrchová 
úprava



18 Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

OVLÁDACÍ TLAČÍTKA
povrchová 

úprava obj. kód cena 

  OVLÁDACÍ TLAČÍTKA

Ovládací tlačítko, Gemini III 
materiál: plast
dvoučinné mechanické  
splachování
kompatibilní pro všechny před-
stěnové instalační moduly kielle

lesklý 
chrom

70208000 1 113 Kč

Ovládací tlačítko, Gemini III 
materiál: plast
dvoučinné mechanické  
splachování
kompatibilní pro všechny před-
stěnové instalační moduly kielle

matný 
chrom

70208010 1 237 Kč

Ovládací tlačítko, Gemini III 
materiál: plast
dvoučinné mechanické  
splachování
kompatibilní pro všechny před-
stěnové instalační moduly kielle

lesklá 
bílá

70208020 738 Kč

Ovládací tlačítko, Gemini III 
materiál: plast
povrchová úprava s antibakte- 
riálními vlastnostmi  
(obsah sloučenin stříbra)
dvoučinné mechanické 
splachování
kompatibilní pro všechny před-
stěnové instalační moduly kielle

matná 
černá

70208040 1 487 Kč

Ovládací tlačítko, Gemini I
materiál: plast
dvoučinné mechanické  
splachování
kompatibilní pro všechny před-
stěnové instalační moduly kielle

lesklý 
chrom

70206000 1 638 Kč

Ovládací tlačítko, Gemini I
materiál: plast
dvoučinné mechanické  
splachování
kompatibilní pro všechny před-
stěnové instalační moduly kielle

lesklá 
bílá

70206020 1 062 Kč

Ovládací tlačítko, Gemini I
materiál: plast
dvoučinné mechanické  
splachování
kompatibilní pro všechny před-
stěnové instalační moduly kielle

lesklá 
černá

70206050 1 488 Kč

Ovládací tlačítko, Gemini II
materiál: plast
tloušťka tlačítka: 5,5 mm
dvoučinné mechanické  
splachování
kompatibilní pro všechny před-
stěnové instalační moduly kielle

lesklý 
chrom

70207000 1 638 Kč

Ovládací tlačítko, Gemini II
materiál: plast
tloušťka tlačítka: 5,5 mm
dvoučinné mechanické  
splachování
kompatibilní pro všechny před-
stěnové instalační moduly kielle

lesklá 
bílá/

chrom

70207020 1 437 Kč

Ovládací tlačítko, Gemini II
materiál: plast
povrchová úprava s antibakte- 
riálními vlastnostmi 
(obsah sloučenin stříbra)
tloušťka tlačítka: 5,5 mm
dvoučinné mechanické  
splachování
kompatibilní pro všechny před-
stěnové instalační moduly kielle

matná 
černá/
chrom

70207040 2 437 Kč

Ovládací tlačítko, Gemini IV
materiál: plast
povrchová úprava s antibakte- 
riálními vlastnostmi  
(obsah sloučenin stříbra)
tloušťka tlačítka: 5,5 mm
dvoučinné mechanické  
splachování
kompatibilní pro všechny před-
stěnové instalační moduly kielle

matná 
černá

70209040 2 091 Kč



19Ceník kielle 2023, verze 2.0  |  Tiskové chyby vyhrazeny.

INSTALAČNÍ SADY obj. kód cena

INSTALAČNÍ SADY S MODULEM DO SÁDROKARTONU

 

Kompletní WC set
instalační modul 
70005550
závěsné WC  
se sedátkem  
Softclose 30111000
ovládací tlačítko 
70208020
tlumící podložka SP 
156SET

30505SS01 8 986 Kč

 

Kompletní WC set
instalační modul 
70005550
závěsné WC  
se sedátkem  
Softclose 30111000
ovládací tlačítko 
70206000
tlumící podložka SP 
156SET

30505SS02
 

9 786 Kč

 

Kompletní WC set
instalační modul 
70005550
závěsné WC 
 se sedátkem  
Softclose 30111000
ovládací tlačítko 
70207020
tlumící podložka SP 
156SET

30505SS03
 

9 611 Kč

 

Kompletní WC set
instalační modul 
70005550
závěsné WC  
se sedátkem  
Softclose 30111000
ovládací tlačítko 
70207040
tlumící podložka SP 
156SET

30505SS04
 

10 511 Kč

 

Kompletní WC set
instalační modul 
70005550
závěsné WC  
se sedátkem  
Softclose 30115000
ovládací tlačítko 
70208020
tlumící podložka SP 
156SET

30505SS05
 

8 986 Kč

 

Kompletní WC set
instalační modul 
70005550
závěsné WC  
se sedátkem  
Softclose 30115000
ovládací tlačítko 
70206000
tlumící podložka SP 
156SET

30505SS06
 

9 786 Kč

 

Kompletní WC set
instalační modul 
70005550
závěsné WC  
se sedátkem  
Softclose 30115000
ovládací tlačítko 
70207020
tlumící podložka SP 
156SET

30505SS07
 

9 611 Kč

 

Kompletní WC set
instalační modul 
70005550
závěsné WC  
se sedátkem  
Softclose 30115000
ovládací tlačítko 
70207040
tlumící podložka SP 
156SET

30505SS08
 

10 511 Kč

INSTALAČNÍ SADY obj. kód cena

 

Kompletní WC set
instalační modul 
70005550
závěsné WC  
se sedátkem  
Softclose 30115040
ovládací tlačítko 
70207040
tlumící podložka SP 
156SET

30505SS09 13 374 Kč

Kompletní WC set
instalační modul 
70005550
závěsné WC  
se sedátkem  
Softclose 30111040
ovládací tlačítko 
70206050
tlumící podložka SP 
156SET

30505SS10 12 511 Kč

Kompletní WC set
instalační modul 
70005550
závěsné WC  
se sedátkem 
Softclose 30115040
ovládací tlačítko 
70209040
tlumící podložka SP 
156SET

30505SS11 13 061 Kč

Kompletní WC set
instalační modul 
70005550
závěsné WC  
se sedátkem  
Softclose 30115040
ovládací tlačítko 
70208040
tlumící podložka SP 
156SET

30505SS12 12 511 Kč

Kompletní WC set
instalační modul 
70005550
závěsné WC  
se sedátkem  
Softclose 30111040
ovládací tlačítko 
70209040
tlumící podložka SP 
156SET

30505SS13 13 061 Kč

Kompletní WC set
instalační modul 
70005550
závěsné WC  
se sedátkem  
Softclose 30111040
ovládací tlačítko 
70208040
tlumící podložka SP 
156SET

30505SS14 12 511 Kč

Kompletní WC set
instalační modul 
70005550
závěsné WC se sedátkem 
Softclose 30102000
ovládací tlačítko 
70208020
tlumící podložka SP 
156SET

30505SS15 8 986 Kč

Kompletní WC set
instalační modul 
70005550
závěsné WC se sedátkem 
Softclose 30102000
ovládací tlačítko 
70206000
tlumící podložka SP 
156SET

30505SS16 9 786 Kč



20 Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

INSTALAČNÍ SADY obj. kód cena

Kompletní WC set
instalační modul 
70005550
závěsné WC se sedátkem 
Softclose 30102000
ovládací tlačítko 
70207020
tlumící podložka SP 
156SET

30505SS17 9 611 Kč

Kompletní WC set
instalační modul 
70005550
závěsné WC se sedátkem 
Softclose 30102000
ovládací tlačítko 
70207040
tlumící podložka SP 
156SET

30505SS18 10 511 Kč

  INSTALAČNÍ SADY S MODULEM NA ZAZDĚNÍ

 

Kompletní WC set
instalační modul 
70005150
závěsné WC  
se sedátkem  
Softclose 30111000
ovládací tlačítko 
70208020
tlumící podložka SP 
156SET

30505SZ01
 

8 411 Kč

 

Kompletní WC set
instalační modul 
70005150
závěsné WC  
se sedátkem  
Softclose 30111000
ovládací tlačítko 
70206000
tlumící podložka SP 
156SET

30505SZ02
 

9 224 Kč

 

Kompletní WC set
instalační modul 
70005150
závěsné WC  
se sedátkem  
Softclose 30111000
ovládací tlačítko 
70207020
tlumící podložka SP 
156SET

30505SZ03
 

9 036 Kč

 

Kompletní WC set
instalační modul 
70005150
závěsné WC  
se sedátkem  
Softclose 30111000
ovládací tlačítko 
70207040
tlumící podložka SP 
156SET

30505SZ04
 

9 936 Kč

 

Kompletní WC set
instalační modul 
70005150
závěsné WC  
se sedátkem  
Softclose 30115000
ovládací tlačítko 
70208020
tlumící podložka SP 
156SET

30505SZ05
 

8 411 Kč

 

Kompletní WC set
instalační modul 
70005150
závěsné WC  
se sedátkem  
Softclose 30115000
ovládací tlačítko 
70206000
tlumící podložka SP 
156SET

30505SZ06
 

9 224 Kč

INSTALAČNÍ SADY obj. kód cena

 

Kompletní WC set
instalační modul 
70005150
závěsné WC  
se sedátkem  
Softclose 30115000
ovládací tlačítko 
70207020
tlumící podložka SP 
156SET

30505SZ07
 

9 036 Kč

 

Kompletní WC set
instalační modul 
70005150
závěsné WC  
se sedátkem  
Softclose 30115000
ovládací tlačítko 
70207040
tlumící podložka SP 
156SET

30505SZ08
 

9 936 Kč

Kompletní WC set
instalační modul 
70005150
závěsné WC  
se sedátkem  
Softclose 30115040
ovládací tlačítko 
70207040
tlumící podložka SP 
156SET

30505SZ09 12 799 Kč

Kompletní WC set
instalační modul 
70005150
závěsné WC  
se sedátkem  
Softclose 30111040
ovládací tlačítko 
70206050
tlumící podložka SP 
156SET

30505SZ10 11 936 Kč



21Ceník kielle 2023, verze 2.0  |  Tiskové chyby vyhrazeny.

INSTALAČNÍ SADY obj. kód cena

Kompletní WC set
instalační modul 
70005150
závěsné WC  
se sedátkem  
Softclose 30115040
ovládací tlačítko 
70209040
tlumící podložka SP 
156SET

30505SZ11 12 486 Kč

Kompletní WC set
instalační modul 
70005150
závěsné WC  
se sedátkem  
Softclose 30115040
ovládací tlačítko 
70208040
tlumící podložka SP 
156SET

30505SZ12 11 936 Kč

Kompletní WC set
instalační modul 
70005150
závěsné WC  
se sedátkem  
Softclose 30111040
ovládací tlačítko 
70209040
tlumící podložka SP 
156SET

30505SZ13 12 486 Kč

Kompletní WC set
instalační modul 
70005150
závěsné WC  
se sedátkem  
Softclose 30111040
ovládací tlačítko 
70208040
tlumící podložka SP 
156SET

30505SZ14 11 936 Kč

Kompletní WC set
instalační modul 
70005150
závěsné WC se sedátkem 
Softclose 30102000
ovládací tlačítko 
70208020
tlumící podložka SP 
156SET

30505SZ15 8 411 Kč

Kompletní WC set
instalační modul 
70005150
závěsné WC se sedátkem 
Softclose 30102000
ovládací tlačítko 
70206000
tlumící podložka SP 
156SET

30505SZ16 9 224 Kč

Kompletní WC set
instalační modul 
70005150
závěsné WC se sedátkem 
Softclose 30102000
ovládací tlačítko 
70207020
tlumící podložka SP 
156SET

30505SZ17 9 036 Kč

Kompletní WC set
instalační modul 
70005150
závěsné WC se sedátkem 
Softclose 30102000
ovládací tlačítko 
70207040
tlumící podložka SP 
156SET

30505SZ18 9 936 Kč



22 Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK obj. kód cena 

Skříňka včetně umyvadla, 
Oudee 
rozměr: 600 × 550 × 460 mm
materiál skříňky: přední strana 
MDF, boční strany dřevotříska
celá skříňka je lakovaná  
vysokým leskem
2 zásuvky – pojezdy s pomalým 
dojezdem
umyvadlo s přepadem, 1 otvor 
pro baterii
dodávaná ve smontovaném 
stavu

50002S60
 

6 988 Kč

 Skříňka včetně umyvadla, 
Oudee
rozměr: 800 × 550 × 460 mm
materiál skříňky: přední strana 
MDF, boční strany dřevotříska
celá skříňka je lakovaná  
vysokým leskem
2 zásuvky – pojezdy s pomalým 
dojezdem
umyvadlo s přepadem, 1 otvor 
pro baterii
dodávaná ve smontovaném 
stavu

50002S80
 

8 488 Kč

 

Vysoká skříňka závěsná, Oudee 
rozměr: 1570 × 300 × 320 mm
materiál skříňky: přední strana 
MDF, boční strany dřevotříska
celá skříňka je lakovaná  
vysokým leskem
pomalé dovírání
umístění pantů: vpravo  
(možné přemontovat i na levou 
stranu)
dodávaná ve smontovaném 
stavu

50202010
 

5 487 Kč

Elegantní  
a všestranné  

využití prostor

KOUPELNOVÝ
NÁBYTEK

povrchová 
úprava



23Ceník kielle 2023, verze 2.0  |  Tiskové chyby vyhrazeny.

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK obj. kód cena 

 

Skříňka včetně umyvadla, 
Oudee
rozměr: 600 × 550 × 460 mm
materiál skříňky: přední strana 
MDF, boční strany dřevotříska
lakovaná matným lakem se spe-
ciální úpravou proti zanechávání 
otisků prstů
2 zásuvky – pojezdy s pomalým 
dojezdem
umyvadlo s přepadem, 1 otvor 
pro baterii
dodávaná ve smontovaném 
stavu

50002S64 8 738 Kč

 

Skříňka včetně umyvadla, 
Oudee
rozměr: 800 × 550 × 460 mm
materiál skříňky: přední strana 
MDF, boční strany dřevotříska
lakovaná matným lakem se spe-
ciální úpravou proti zanechávání 
otisků prstů
2 zásuvky – pojezdy s pomalým 
dojezdem
umyvadlo s přepadem, 1 otvor 
pro baterii
dodávaná ve smontovaném 
stavu

50002S84 10 624 Kč

 

Vysoká skříňka závěsná, 
Oudee
rozměr: 1570 × 300 × 320 mm
materiál skříňky: přední strana 
MDF, boční strany dřevotříska
lakovaná matným lakem se spe-
ciální úpravou proti zanechávání 
otisků prstů
pomalé dovírání
umístění pantů: vpravo (možné 
přemontovat i na levou stranu)
dodávaná ve smontovaném 
stavu

50202014 8 113 Kč

povrchová 
úprava



24 Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK obj. kód cena 

 Skříňka včetně umyvadla, Vega
rozměr: 600 × 500 × 460 mm
materiál skříňky: dřevotříska
přední strana lakovaná vysokým 
leskem, boční strany matné
2 zásuvky – pojezdy s pomalým 
dojezdem
umyvadlo s přepadem,  
1 otvor pro baterii
dodávaná ve smontovaném 
stavu

50018S60
 

6 738 Kč

 Skříňka včetně umyvadla, Vega
rozměr: 800 × 500 × 460 mm
materiál skříňky: dřevotříska
přední strana lakovaná vysokým 
leskem, boční strany matné
2 zásuvky – pojezdy s pomalým 
dojezdem
umyvadlo s přepadem,  
1 otvor pro baterii
dodávaná ve smontovaném stavu

50018S80
 

8 237 Kč

 

Vysoká skříňka závěsná, Vega
rozměr: 1400 × 330 × 330 mm
materiál skříňky: dřevotříska
přední strana lakovaná vysokým 
leskem, boční strany matné
pomalé dovírání
umístění pantů: vpravo (možné 
přemontovat i na levou stranu)
dodávaná ve smontovaném stavu

50218010 4 987 Kč

 

 

Skříňka včetně umyvadla, Vega
rozměr: 600 × 500 × 460 mm
materiál skříňky: dřevotříska
2 zásuvky – pojezdy s pomalým 
dojezdem
umyvadlo s přepadem, 1 otvor 
pro baterii
dodávaná ve smontovaném stavu

50018S61 8 113 Kč

 

Skříňka včetně umyvadla, Vega
rozměr: 800 × 500 × 460 mm
materiál skříňky: dřevotříska
2 zásuvky – pojezdy s pomalým 
dojezdem
umyvadlo s přepadem, 1 otvor 
pro baterii
dodávaná ve smontovaném stavu

50018S81 9 113 Kč

 

Vysoká skříňka závěsná, Vega
rozměr: 1400 × 330 × 330 mm
materiál skříňky: dřevotříska
pomalé dovírání
umístění pantů: vpravo (možné 
přemontovat i na levou stranu)
dodávaná ve smontovaném stavu

50218011 6 238 Kč

 

Zrcadlová skříňka, Vega
rozměr: 600 × 730 × 150 mm
materiál skříňky: dřevotříska 
lakovaná vysokým leskem
dodávaná ve smontovaném stavu

50118600
 

4 237 Kč

 

Zrcadlová skříňka, Vega
rozměr: 800 × 730 × 150 mm
materiál skříňky: dřevotříska 
lakovaná vysokým leskem
dodávaná ve smontovaném stavu

50118800
 

4 873 Kč

 

Zrcadlová skříňka, Vega
rozměr: 600 × 730 × 150 mm
materiál skříňky: dřevotříska  
lakovaná matným lakem  
se speciální úpravou proti  
zanechávání otisků prstů
dodávaná ve smontovaném stavu

50118604 4 987 Kč

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK obj. kód cena 

 

Zrcadlová skříňka, Vega
rozměr: 800 × 730 × 150 mm
materiál skříňky: dřevotříska  
lakovaná matným lakem  
se speciální úpravou proti zane-
chávání otisků prstů
dodávaná ve smontovaném stavu

50118804 5 487 Kč

 

Zrcadlová skříňka, Vega
rozměr: 600 × 730 × 150 mm
materiál skříňky: dřevotříska 
dodávaná ve smontovaném stavu

50118601 4 987 Kč

 

Zrcadlová skříňka, Vega
rozměr: 800 × 730 × 150 mm
materiál skříňky: dřevotříska
dodávaná ve smontovaném stavu

50118801 5 487 Kč

 

Skříňka včetně umyvadla, 
Arkas I
rozměr: 594 × 572 × 444 mm
materiál skříňky: dřevotříska
2 zásuvky - pojezdy s pomalým 
dojezdem
umyvadlo s přepadem, 1 otvor 
pro baterii
dodávaná ve smontovaném stavu

50011S60 10 873 Kč

 

Skříňka včetně umyvadla, 
Arkas I
rozměr: 794 × 572 × 444 mm
materiál skříňky: dřevotříska
2 zásuvky - pojezdy s pomalým 
dojezdem
umyvadlo s přepadem, 1 otvor 
pro baterii
dodávaná ve smontovaném stavu

50011S80 13 711 Kč

 

Skříňka včetně umyvadla, 
Arkas I
rozměr: 594 × 572 × 444 mm
materiál skříňky: dřevotříska
2 zásuvky - pojezdy s pomalým 
dojezdem
umyvadlo s přepadem, 1 otvor 
pro baterii
dodávaná ve smontovaném stavu

50011S62 11 111 Kč

 

Skříňka včetně umyvadla, 
Arkas I
rozměr: 794 × 572 × 444 mm
materiál skříňky: dřevotříska
2 zásuvky - pojezdy s pomalým 
dojezdem
umyvadlo s přepadem, 1 otvor 
pro baterii
dodávaná ve smontovaném stavu

50011S82 13 960 Kč

 

Skříňka s umývátkem, Oudee
rozměr: 400 × 680 × 220 mm
materiál skříňky: přední strana 
MDF, boční strany dřevotříska
celá skříňka je lakovaná vysokým 
leskem
pomalé dovírání
umístění pantů: vpravo (možné 
přemontovat i na levou stranu)
dodávaná ve smontovaném stavu

50002S40 4 566 Kč

povrchová 
úprava

povrchová 
úprava



25Ceník kielle 2023, verze 2.0  |  Tiskové chyby vyhrazeny.

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK obj. kód cena 

 

Skříňka s umývátkem, Oudee
rozměr: 400 × 680 × 220 mm
materiál skříňky: přední strana 
MDF, boční strany dřevotříska
lakovaná matným lakem se spe-
ciální úpravou proti zanechávání 
otisků prstů
pomalé dovírání
umístění pantů: vpravo (možné 
přemontovat i na levou stranu)
dodávaná ve smontovaném stavu

50002S44 5 366 Kč

 

Skříňka s umývátkem, Vega
rozměr: 400 × 680 × 220 mm
materiál skříňky: dřevotříska
pomalé dovírání
umístění pantů: vpravo (možné 
přemontovat i na levou stranu)
dodávaná ve smontovaném stavu

50018S40 4 165 Kč

 

Skříňka s umývátkem, Vega
rozměr: 400 × 680 × 220 mm
materiál skříňky: dřevotříska
pomalé dovírání
umístění pantů: vpravo (možné 
přemontovat i na levou stranu)
dodávaná ve smontovaném stavu

50018S41 4 032 Kč

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK obj. kód cena 

 PŘÍSLUŠENSTVÍ

 

Umyvadlový sifón
materiál: mosaz s povrchovou 
úpravou chrom
napojení na odpadní trubku  
Ø 32 mm

30901010 936 Kč

  

 

Umyvadlový sifón
materiál: mosaz s povrchovou 
úpravou matná černá
napojení na odpadní trubku  
Ø 32 mm

30901014  2 487 Kč

 

Umyvadlový sifón
materiál: mosaz s povrchovou 
úpravou chrom
napojení na odpadní trubku  
Ø 32 mm

30901011 1 062 Kč

 

Umyvadlová uzavíratelná  
výpusť, ClickClack
materiál: mosaz s chromovou 
povrchovou úpravou
dlouhá životnost mechanismu 
CLICK/CLACK

 30901020
 

436 Kč

 

Umyvadlová uzavíratelná  
výpusť, ClickClack
materiál: mosaz s povrchovou 
úpravou matná černá
dlouhá životnost mechanismu 
CLICK/CLACK

30901024 1 186 Kč

povrchová 
úprava

povrchová 
úprava



26 Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

UMYVADLA obj. kód cena 

ZÁVĚSNÁ / NÁSTĚNNÁ UMYVADLA

Umyvadlo s přepadem, 
Arkas I
rozměr: 605 × 455 mm
s přepadem
s otvorem pro baterii

30611600
 

4 161 Kč

 Umyvadlo s přepadem, Arkas I
rozměr: 810 × 460 mm
s přepadem
s otvorem pro baterii

30611800 6 136 Kč

 

Umyvadlo s přepadem, Minor
rozměr: 600 × 450 mm
s přepadem
s otvorem pro baterii

30621600 2 836 Kč

 

Umyvadlo s přepadem, Minor
rozměr: 805 × 455 mm
s přepadem
s otvorem pro baterii

30621800 3 961 Kč

UMYVADLA NA DESKU

 

Umyvadlo na desku, hranaté, 
Idolio
rozměr: 500 × 380 mm
bez výpusti – nutné objednat 
samostatně

30624510 4 622 Kč

 

Umyvadlo na desku, hranaté, 
Idolio
rozměr: 500 × 380 mm
barva: antracit
bez výpusti – nutné objednat 
samostatně

30624514 5 487 Kč

Dokonalost 
pro každodenní 

radosti

UMYVADLA

povrchová 
úprava



27Ceník kielle 2023, verze 2.0  |  Tiskové chyby vyhrazeny.

UMYVADLA obj. kód cena 

 

Umyvadlo na desku, hranaté, 
Idolio
rozměr: 500 × 380 mm
bez výpusti – nutné objednat 
samostatně

30624512 5 487 Kč

 

Umyvadlo na desku, oválné, 
Idolio
rozměr: 500 × 380 mm
bez výpusti – nutné objednat 
samostatně

30624500 4 622 Kč

 

Umyvadlo na desku, oválné, 
Idolio
rozměr: 500 × 380 mm
bez výpusti – nutné objednat 
samostatně

30624504 5 487 Kč

Umyvadlo na desku, oválné, 
Idolio
rozměr: 500 × 380 mm
bez výpusti – nutné objednat 
samostatně

30624502 5 487 Kč

Umyvadlo na desku, kulaté, 
Idolio
průměr: 400 mm
bez výpusti – nutné objednat 
samostatně

30624400 4 286 Kč

Umyvadlo na desku, kulaté, 
Idolio
průměr: 400 mm
bez výpusti – nutné objednat 
samostatně

30624404 5 143 Kč

Umyvadlo na desku, kulaté, 
Idolio
průměr: 400 mm
bez výpusti – nutné objednat 
samostatně

30624402 5 143 Kč

povrchová 
úprava

povrchová 
úpravaUMYVADLA obj. kód cena 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Keramická umyvadlová  
neuzavíratelná výpusť
pro umyvadla bez přepadu
materiál: mosaz, keramika

30901120 749 Kč

Keramická umyvadlová  
neuzavíratelná výpusť
pro umyvadla bez přepadu
materiál: mosaz, keramika

30901124 749 Kč

Keramická umyvadlová  
neuzavíratelná výpusť
pro umyvadla bez přepadu
materiál: mosaz, keramika

30901122 749 Kč

povrchová 
úprava



28 Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY obj. kód cena 

 
Držák toaletního papíru, 
Vega
materiál: mosaz
instalace přivrtáním na zeď

40418000

 

461 Kč

 
Sklenička s držákem, 
Vega
materiál: mosaz/matné sklo
instalace přivrtáním na zeď

 40018000

 

424 Kč

 
Dávkovač mýdla s držákem,
Vega
materiál: mosaz/matné sklo
pumpička: mosaz s povrcho-
vou úpravou chrom
objem: 220 ml
instalace přivrtáním na zeď

 40118000

 

655 Kč

 
Háček jednoduchý, Vega
materiál: mosaz
instalace přivrtáním na zeď

 40618000

 

207 Kč

 
WC štětka nástěnná  
s držákem, Vega
materiál: mosaz/matné sklo
instalace přivrtáním na zeď

 
40518000

 
773 Kč

KOUPELNOVÉ  
DOPLŇKY

Praktická  
elegance  

do každé koupelny

povrchová 
úprava



29Ceník kielle 2023, verze 2.0  |  Tiskové chyby vyhrazeny.

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY obj. kód cena 

Sklenička s držákem, Vega
materiál: mosaz
instalace přivrtáním na zeď

40418004 613 Kč

Sklenička s držákem, Vega
materiál: mosaz/matné sklo
instalace přivrtáním na zeď

40018004 613 Kč

Dávkovač mýdla s držákem, 
Vega
materiál: mosaz/matné sklo
pumpička: mosaz s povrcho-
vou úpravou chrom
objem: 220 ml
instalace přivrtáním na zeď

40118004 874 Kč

Háček jednoduchý, Vega
materiál: mosaz
instalace přivrtáním na zeď

40618004 312 Kč

WC štětka nástěnná  
s držákem, Vega
materiál: mosaz/matné sklo
instalace přivrtáním na zeď

40518004 1 062 Kč

 
Držák toaletního papíru 
s krytem, Harmonia
materiál: mosaz
instalace přivrtáním na zeď 
nebo přilepením (lepidlo není 
součástí dodávky)

 
40423000

 

361 Kč

 

Sklenička s držákem,  
Harmonia
materiál: mosaz/matné sklo
instalace přivrtáním na zeď 
nebo přilepením (lepidlo není 
součástí dodávky)

40023000

 

295 Kč

 Dávkovač mýdla s držákem,
Harmonia
materiál: mosaz/matné sklo
pumpička: plast s povrchovou 
úpravou chrom
objem: 200 ml
instalace přivrtáním na zeď 
nebo přilepením (lepidlo není 
součástí dodávky)

40123000

 

549 Kč

 

Háček jednoduchý,  
Harmonia
materiál: mosaz
instalace přivrtáním na zeď
nebo přilepením (lepidlo není 
součástí dodávky)

40623000

 

236 Kč

 

WC štětka nástěnná  
s držákem, Harmonia
materiál: mosaz/matné sklo
instalace přivrtáním na zeď 
nebo přilepením (lepidlo není 
součástí dodávky)

 40523000

 

493 Kč

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY obj. kód cena 

 

Držák toaletního papíru 
s krytem, Oudee
materiál: mosaz
instalace přivrtáním na zeď 
nebo přilepením (lepidlo není 
součástí dodávky)

 40402000

 

361 Kč

 

Sklenička s držákem, Oudee
materiál: mosaz/matné sklo
instalace přivrtáním na zeď 
nebo přilepením (lepidlo není 
součástí dodávky)

 40002010

 

292 Kč

 

Dávkovač mýdla s držákem, 
Oudee
materiál: mosaz/matné sklo
pumpička: plast s povrchovou 
úpravou chrom
objem: 200 ml
instalace přivrtáním na zeď 
nebo přilepením (lepidlo není 
součástí dodávky)

 40102000

 

529 Kč

 
Háček jednoduchý, Oudee
materiál: mosaz
instalace přivrtáním na zeď 
nebo přilepením (lepidlo není 
součástí dodávky

 40602070

 

242 Kč

 
Háček dvojitý, Oudee
materiál: mosaz
instalace přivrtáním na zeď 
nebo přilepením (lepidlo není 
součástí dodávky

 40602000

 

234 Kč

 

WC štětka nástěnná  
s držákem, Oudee
materiál: mosaz/matné sklo
instalace přivrtáním na zeď 
nebo přilepením (lepidlo není 
součástí dodávky)

 40502000

 

467 Kč

Držák toaletního papíru  
s krytem, Oudee
materiál: mosaz
instalace přivrtáním na zeď 
nebo přilepením (lepidlo není 
součástí dodávky)

40402004 561 Kč

Sklenička s držákem, Oudee
materiál: mosaz/matné sklo
instalace přivrtáním na zeď 
nebo přilepením (lepidlo není 
součástí dodávky)

40002014 436 Kč

Dávkovač mýdla s držákem, 
Oudee
materiál: mosaz/matné sklo
pumpička: plast s povrchovou 
úpravou chrom
objem: 200 ml
instalace přivrtáním na zeď 
nebo přilepením (lepidlo není 
součástí dodávky)

40102004 687 Kč

Háček jednoduchý, Oudee
materiál: mosaz
instalace přivrtáním na zeď 
nebo přilepením (lepidlo není 
součástí dodávky)

40602074 312 Kč

Háček dvojitý, Oudee
materiál: mosaz
instalace přivrtáním na zeď 
nebo přilepením (lepidlo není 
součástí dodávky)

40602004 312 Kč

WC štětka nástěnná  
s držákem, Oudee
materiál: mosaz/matné sklo
instalace přivrtáním na zeď 
nebo přilepením (lepidlo není 
součástí dodávky)

40502004 737 Kč

povrchová 
úprava

povrchová 
úprava



30 Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

PRO DELŠÍ ŽIVOTNOST PRODUKTŮ

ČISTICÍ PROSTŘEDKY obj. kód cena

Koupelnový čisticí prostředek Antikalk
účinně odstraňuje zbytky mýdla, rez, vodní kámen a vápenaté usazeniny 
zanechává vysoký lesk
lehce omyvatelný, nezanechává stopy 
500 ml

80322EA0 112 Kč

Kuchyňský čisticí prostředek
účinně odmašťuje povrchy a odstraňuje nečistoty 
je šetrný k povrchům
účinkuje již po krátkodobém působení
500 ml

80422EA0 248 Kč

Čisticí prostředek na WC
účinně odstraňuje vodní kámen a rezavé usazeniny
příjemně provoní prostor toalet
zanechává vysoký lesk keramiky
750 ml

80522EA0 98 Kč

kielle Pollux
To pravé pro koupelnu, WC i kuchyni. Výrobky kielle 
Pollux si nejen že poradí i se zaschlými skvrnami 
a usazeninami, navíc za sebou zanechávají zářivě 
lesklý povrch a příjemnou vůni. Čisticí prostředky 
odstraní i vodní kámen nebo rez, přitom jsou šetrné 
k povrchům. Kielle Pollux garantuje hygienicky čistou 
domácnost.



POZNÁMKY



POZNÁMKY





Váš prodejce kielle

for life

www.kielle.de/cs verze 2.0


